
Statistická ročenka Jihomoravského kraje - 2009

OBCE MUNICIPALITIES

Správní obvody obcí

s rozšířenou působností, 

obce

Výměra

(km2)

Počet

obyvatel
Hustota zalidnění

Celkem 172.37 23761.00 137.85

v tom obce:

Biskoupky 5.81 181.00 31.18

Čučice 8.19 408.00 49.80

DOLNÍ KOUNICE 8.97 2304.00 256.82

Hlína 8.34 446.00 53.47

IVANČICE 47.57 9347.00 196.48

Ketkovice 9.55 620.00 64.92

Kupařovice 3.31 246.00 74.39

Mělčany 7.43 437.00 58.85

Moravské Bránice 8.18 933.00 114.04

Němčičky 4.58 341.00 74.51

Neslovice 5.88 866.00 147.22

Nová Ves 11.55 767.00 66.41

Nové Bránice 6.21 965.00 155.33

OSLAVANY 18.68 4617.00 247.12

Pravlov 2.91 554.00 190.31

Senorady 9.68 396.00 40.92

Trboušany 5.53 333.00 60.17

14-17. Katastrální výměra a počet obyvatel podle správních obvodů 

           obcí s rozšířenou působností a podle obcí k 31. 12. 2008

Ivančice (6208)



Správní obvody obcí

s rozšířenou působností, 

obce

Výměra

(km2)

Počet

obyvatel
Hustota zalidnění

Ivančice (6208)



Správní obvody obcí

s rozšířenou působností, 

obce

Výměra

(km2)

Počet

obyvatel
Hustota zalidnění

Ivančice (6208)



Správní obvody obcí

s rozšířenou působností, 

obce

Výměra

(km2)

Počet

obyvatel
Hustota zalidnění

Ivančice (6208)



Správní obvody obcí

s rozšířenou působností, 

obce

Výměra

(km2)

Počet

obyvatel
Hustota zalidnění

Ivančice (6208)



Správní obvody obcí

s rozšířenou působností, 

obce

Výměra

(km2)

Počet

obyvatel
Hustota zalidnění

Ivančice (6208)



Správní obvody obcí

s rozšířenou působností, 

obce

Výměra

(km2)

Počet

obyvatel
Hustota zalidnění

Ivančice (6208)



Správní obvody obcí

s rozšířenou působností, 

obce

Výměra

(km2)

Počet

obyvatel
Hustota zalidnění

Ivančice (6208)



Správní obvody obcí

s rozšířenou působností, 

obce

Výměra

(km2)

Počet

obyvatel
Hustota zalidnění

Ivančice (6208)



Správní obvody obcí

s rozšířenou působností, 

obce

Výměra

(km2)

Počet

obyvatel
Hustota zalidnění

Ivančice (6208)



Správní obvody obcí

s rozšířenou působností, 

obce

Výměra

(km2)
fi kumulativní (%)

Počet

obyvatel
fi´ kumulativní (%)

Hustota 

zalidnění

Celkem 172.37 23761.00 137.85

DOLNÍ KOUNICE 8.97 5.20 2304.00 9.70 256.82

OSLAVANY 18.68 16.04 4617.00 29.13 247.12

IVANČICE 47.57 43.64 9347.00 68.47 196.48

Pravlov 2.91 45.33 554.00 70.80 190.31

Nové Bránice 6.21 48.93 965.00 74.86 155.33

Neslovice 5.88 52.35 866.00 78.50 147.22

Moravské Bránice 8.18 57.09 933.00 82.43 114.04

Němčičky 4.58 59.75 341.00 83.86 74.51

Kupařovice 3.31 61.67 246.00 84.90 74.39

Nová Ves 11.55 68.37 767.00 88.13 66.41

Ketkovice 9.55 73.91 620.00 90.74 64.92

Trboušany 5.53 77.12 333.00 92.14 60.17

Mělčany 7.43 81.43 437.00 93.98 58.85

Hlína 8.34 86.26 446.00 95.85 53.47

Čučice 8.19 91.02 408.00 97.57 49.80

Senorady 9.68 96.63 396.00 99.24 40.92

Biskoupky 5.81 100.00 181.00 100.00 31.18

Správní obvody obcí

s rozšířenou působností, 

obce

Výměra

(km2)
fi kumulativní (%)

Počet

obyvatel
fi´ kumulativní (%)

Giniho 

koeficient

Celkem 172.37 23761.00

DOLNÍ KOUNICE 8.97 5.20 2304.00 9.70 0.0040

OSLAVANY 18.68 16.04 4617.00 29.13 0.1728

IVANČICE 47.57 43.64 9347.00 68.47 0.0139

Pravlov 2.91 45.33 554.00 70.80 0.0711

Nové Bránice 6.21 48.93 965.00 74.86 0.0771

Neslovice 5.88 52.35 866.00 78.50 0.1670

Moravské Bránice 8.18 57.09 933.00 82.43 0.1369

Němčičky 4.58 59.75 341.00 83.86 0.0990

Kupařovice 3.31 61.67 246.00 84.90 0.3698

Nová Ves 11.55 68.37 767.00 88.13 0.3099

Ketkovice 9.55 73.91 620.00 90.74 0.1877

Trboušany 5.53 77.12 333.00 92.14 0.2551

Mělčany 7.43 81.43 437.00 93.98 0.3019

Hlína 8.34 86.26 446.00 95.85 0.3074

Čučice 8.19 91.02 408.00 97.57 0.3961

Senorady 9.68 96.63 396.00 99.24 0.2606

Biskoupky 5.81 100.00 181.00 100.00 0.0000
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Pro praktický výpočet

se využívá

následujícího vztahu:

Kde:
Fi´ …… kumulovaná

četnost rozlohy
Fi …… kumulovaná

četnost obyvatelstva
k …… počet územních

jednotek
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